
www.omko.cz - Omko Digital a.s. 

 

Návod k obsluze 
 
 

DIGIT ISIO STC 
 

 

Digitální multitunerový HD přijímač 

s přístupem k internetu 

 

 

 
 
 

Se čtečkou karet CONAX/NAGRAVISION a  

s jedním rozhraním pro vložení modulu CI/CI+,  

jakož i funkcí záznamu DVR přes rozhraní USB,  

nebo na domácí síť.  

 

Pro příjem volných a zakódovaných 

(např. VIACCESS, CONAX, IRDETO atd.) 

UHD satelitních T programů 
 

 

 

 



2 

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,  
 
Srdečně Vám blahopřejeme, že jste se rozhodli pro digitální přijímač DIGIT ISIO STC / DIGIT ISIO 
STC+.  
 
Předkládaný návod k použití Vám má pomoci optimálně využívat rozsáhlé funkce Vašeho nového 
digitálního přijímače. Pokyny k obsluze jsme vytvořili co možná nejsrozumitelněji, jejich rozsah jsme 
udrželi tak nízký, jak jen bylo nutno.  
 
Rozsah funkcí Vašeho přístroje se bude neustále rozšiřovat díky aktualizacím jeho software. Takto se 
mohou případně objevit nové postupy obsluhy přístroje, které v tomto návodu nejsou vysvětleny, 
respektive se může obsluha již stávajících funkcí změnit. Z tohoto důvodu by jste měli, čas od času, 
navštívit domovskou stránku TechniSatu, abyste si stáhli v současné době aktuální návod k použití.  
 
Přejeme Vám mnoho radosti s Vaším TechniSat DIGIT ISIO STC / DIGIT ISIO STC+!  
 
 
Váš  
 
 
TechniSat Team  
 
 



3 

 
Tímto prohlašuje TechniSat, že přístroj DIGIT ISIO STC / DIGIT ISIO STC+ je v souladu se zásadními 
požadavky a ostatními příslušnými ustanoveními směrnice 1999/5/EG. Prohlášení o shodě můžete 
nalézt na následující adrese:  
 http://www.technisat.com/de_DE/konformitaeterklaerung/?productID=10861 . 
 
Dále nese přístroj označení CE.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento přístroj je určen k použití ve všech zemích Evropské Unie, jakož i Švýcarsku, Norsku, 
Lichtenštejnsku a na Islandu. Provoz ve frekvenčním pásmu 5150 MHz – 5350 MHz je povolen pouze 
v uzavřených prostorách. 
 
 

HDMI. HDMI-logo a High Definition Multimedia Interface jsou ochranné značky, nebo 
zanesené značky HDMI Licensing LLC.  

 
 
Tento výrobek obsahuje autorským právem chráněné technologie, které jsou chráněny U.S. patenty a 
jinými právy pro ochranu duševního vlastnictví Rovi Corporation. Reverse-Engineering a 
disassembování jsou zakázány. 
 
This item incorporates copy protection technology that is protected by U.S. patents and other 
intellectual property rights of Rovi Corporation. Reverse engineering and disassembly are 
prohibited. 
 
 
Manufactured under license from Dolby Laboratories.  
“Dolby” and the double-D symbol are trademarks of Dolby Laboratories. 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


